
Pag. 01/02
 

 

 

 
 

 

   

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:005       Edição: n°1153Quinta-feira 23 de Setembro de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

    
 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

                                 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS    

 
 
                                                  
                                                  DECRETO Nº 1.689/2021 

 
 “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO     DE      CANDIDATOS            
APROVADOS  NO   CONCURSO  PÚBLICO DE PROVAS  E   
TÍTULOS,      REALIZADO         CONFORME          EDITAL      
DE      ABERTURA,  PUBLICADO  NO  DIÁRIO    OFICIAL 
DO MUNICIPÍO DE ANAURILÂNDIA/MS,  NA  DATA  DE 
02 DE AGOSTO DE 2017”. 

 
    O Sr. Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de 
Anaurilândia - MS, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei: 

 
DECRETA: 

                    
    Artigo 1º - Fica nomeada a partir do dia 23 de setembro de 
2021, os candidatos convocados, aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos, que 
teve homologação de resultado final, pelo Decreto nº 1.298/2017, publicado no Diário 
Oficial do Município de Anaurilândia/MS, de nº 225, na data de 15 de dezembro de 2017, 
para provimento de cargos e vagas no Quadro Permanente do Município de Anaurilândia-
MS, que cumpriram as exigências legais, conforme segue:                      

                  
QUADRO DE CARGO PERMANENTE 

   
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SEDE DO MUNICÍPIO) 
 
CLASSIF. FINAL         CANDIDATOS             Nº - IDENTIDADE                NOTA  
  
14º                Mayra da Silva Vieira   001806079 SSP-MS  63,25  
 
  
 

                                 Artigo 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação ou afixação. 
            Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrario.  
      
 
                          Anaurilândia-MS., 22 de setembro de 2021. 
                                                                                                       
                                                                                                              
                                                                     ____________________________                   
                                                                             Edson Stefano Takazono 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 

   



 

 
 

 

   

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:005       Edição: n°1153Quinta-feira 23 de Setembro de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

    
 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

                                 

MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 
A Prefeitura Municipal de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações e 
seus membros, torna público aos interessados o seguinte resultado: 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de construção do calçamento do 
passeio público com piso intertravado em diversas ruas, no Distrito do Quebracho e na sede do Município de 
Anaurilândia/MS, conforme projeto básico e memorial descritivo integrante deste edital.  
Vencedor (es): 
FROES & BALDUINO ENGENHARIA INDUSTRIA COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA ME. 
CNPJ: 35.495.982/0001-14 
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 282.934,23 (Duzentos e oitenta e dois mil novecentos e trinta e quatro reais e 
vinte e três centavos) 
Anaurilândia – MS, 21 de setembro de 2021. 
José Fonseca Neto 
Presidente CPL 
 
 
 

Pag. 02/02
 

 ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS    

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO) 
EXCLUSIVA ME/EPP/MEI 
PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2021 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo do Laboratório Municipal de 
Exames e Análises Clinicas para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde do Município de Anaurilândia – MS, conforme descrito no Termo de 
Referência, Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico n.° 9/2021. 
O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME), Empresas de 
Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI), nos 
termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14.  
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07:00 horas do 
dia 22/09/2021 às 07:30 horas do dia 06/10/2021.  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
08:00 horas do dia 06/10/2021. 
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS: 09:00 horas do dia 
06/10/2021. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no 
Departamento de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone 
(67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário 
das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e pelo endereço eletrônico: 
www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com  
Anaurilândia – MS, 22 de Setembro de 2021. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 


		2021-09-23T08:44:05-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




